
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 września 2006 r. Nr 190 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2857 – Wójta Gminy Rudna z dnia 10 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Rudna za 2005 rok .................................................................................... 20629 

 2858 – Wójta Gminy Ruja z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2005 rok .............................................................................................. 20706 

 2859 – Wójta Gminy Borów z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie informacji o przebiegu wyko-
nania budżetu Gminy Borów za 2005 rok ................................................................ 20734 

 2860 – Wójta Gminy w Wądrożu Wielkim z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania  
z wykonania budżetu gminy Wądroże Wielkie za 2005 rok ................................................... 20771 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2857 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY RUDNA  

z dnia 10 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rudna za 2005 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.) oraz art. 199 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) zarządzam, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania budże-
tu Gminy Rudna za 2005 rok, zgodnie z załączni-
kiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, przed-
stawiam Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie wbra-
chunkowej. 

§ 2 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca  
2006 r.  
 
 
 

 
wz. WÓJTw 

 
ANDRZEJ BOBREK 

ZwSTĘPCw WÓJTw 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20630  – Poz. 2857 

Załącznik do zarządzenia WZata 
gminy Rudna z dnia 10 marca 
2006 r.  

SPRAWOZDANIE 
Z WYKONANIE BUDŻETU GMINY RUDNA ZA 2005 ROK 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20631  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20632  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20633  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20634  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20635  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20636  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20637  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20638  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20639  – Poz. 2857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20640  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20641  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20642  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20643  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20644  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20645  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20646  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20647  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20648  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20649  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20650  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20651  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20652  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20653  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20654  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20655  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20656  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20657  – Poz. 2857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20658  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20659  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20660  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20661  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20662  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20663  – Poz. 2857 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20664  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20665  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20666  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20667  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20668  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20669  – Poz. 2857 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20670  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20671  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20672  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20673  – Poz. 2857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20674  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20675  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20676  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20677  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20678  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20679  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20680  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20681  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20682  – Poz. 2857 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20683  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20684  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20685  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20686  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20687  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20688  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20689  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20690  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20691  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20692  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20693  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20694  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20695  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20696  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20697  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20698  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20699  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20700  – Poz. 2857 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20701  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20702  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20703  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20704  – Poz. 2857 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20705  – Poz. 2857 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20706  – Poz. 2858 

 

2858 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY RUJA 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie przyaęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2005 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ruja zarzą-
dza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania bu-
dżetu za 2005 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do zarządzenia i przedkłada Radzie Gminy. 

§ 2 

Wójt Gminy przekaże sprawozdanie, o którym mowa 
w § 1 Radzie Gminy i Regionalnej Izbie wbrachunko-
wej we Wrocławiu Zespół w Legnicy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT 
 

ROBERT CHRUŚCIEL

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20707  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20708  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20709  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20710  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20711  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20712  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20713  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20714  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20715  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20716  – Poz. 2858 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20717  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20718  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20719  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20720  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20721  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20722  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20723  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20724  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20725  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20726  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20727  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20728  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20729  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20730  – Poz. 2858 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20731  – Poz. 2858 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20732  – Poz. 2858 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 190 –  20733  – Poz. 2858 

 
 
 


